
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/1241/2024    Olsztyn 03 lipca 2024 r.
Nr postępowania: 254/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 254/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Usługa tłumaczeń języka migowego w 

ramach wsparcia dydaktycznego studentów Głuchych i słabosłyszących Uniwersytetu 

Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie 

informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Usługa tłumaczeń języka migowego w ramach 

wsparcia dydaktycznego studentów Głuchych i słabosłyszących Uniwersytetu 

Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez: 

Krajowy Instytut Dostępności dla osób z Niepełnosprawnościami, ul. Wrocławska 183A, 

59-220 Legnica

o wartości  45 000,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 

SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy   Oferowana 

cena

Liczba pkt 
w 

kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1

Julia Kulig
Ul. Prosta 1, Nowa 

Rybna 
42-231 Cykarze

NIP: 5732628143

54 000,00 
zł 83,33% 83,33pkt

2
Zamigam Ewelina Pawluś 

ul.Obroki 47a/2 
40-833 Katowice
NIP: 6342471668

54 000,00 
zł 83,33% 83,33pkt



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3

Krajowy Instytut 
Dostępności dla osób z 
Niepełnosprawnościami

ul.Wrocławska 183A, 
59-220 Legnica

NIP: 691-127-63-13

45 000,00 
zł 100% 100pkt

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                              KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-07-03T11:52:24+0000
	Bogusław Stec




